ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2023

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem

possa interessar o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO Nº 07/2023, conforme segue:

1. A PROVA OBJETIVA para todos os cargos será realizada no dia 26/11/2023, com duração

máxima de 3 horas e duração mínima de 30 minutos, das 08h45min às 11h45min na ESCOLA

MUNICIPAL DOZOLINA MANGONI, situada na rua Paraíba, nº 30, Centro, na cidade de

Coronel Freitas – SC.

1.2 Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 08h 30min, sob qualquer alegação.

1.3 O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

ATENÇÃO AOS HORÁRIOS

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões dos locais de prova: entrada dos candidatos. 8h e 00min

Fechamento dos portões dos locais de prova: proibido o ingresso sob

qualquer alegação a partir deste horário
8h e 30min

Início da prova 8h e 45min

Período mínimo de permanência no local de provas. Até às  9h e 15min

Final da prova. Entrega obrigatória do cartão resposta. 11h e 45min

Coronel Freitas (SC), 23 de novembro de 2023.

DELIR CASSARO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/9

a9
32

9a
6-

75
f2

-4
f0

b-
8f

09
-e

b4
7f

32
3c

ad
9.

Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 23/11/2023 10:47:42 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/9a9329a6-75f2-4f0b-8f09-eb47f323cad9

		2023-11-23T13:56:54+0000